INDICAÇÃO Nº 00156/2009
Solicita aquisições de equipamentos de incêndio, segurança, salvamento e a renovação da frota do Grupamento de Bombeiros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as aquisições de equipamentos de incêndio, segurança, salvamento e a renovação da frota do Grupamento de Bombeiros.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade dar melhor estrutura de trabalho a esses valorosos soldados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00172/2009-451